平成 24 年 10 月 4 日

各      位

会 社 名  株式会社セブン&アイ・ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 村田 紀敏

(コード番号 3382 東証第一部)

問合せ先  執行役員 IR 部ｼﾆｱｵﾌｨｻｰ 松本 忍

(TEL．03－6238－3000）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 24年4月5日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．業績予想の修正について

(1) 平成 25年 2月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24年 3月 1日～平成 25年 2月 28日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

5,060,000

百万円

315,000

百万円

312,000

百万円

155,000

円 銭

175.43

セグメント別

内訳

コンビニエンスストア事業 1,870,000 228,900

スーパーストア事業 2,060,000 35,000

百貨店事業 906,000 12,900

フードサービス事業 80,000 1,300

金融関連事業 140,000 35,600

その他の事業 65,000 2,800

消去又は全社 △61,000 △1,500

今回修正予想（B） 5,030,000 308,000 308,000 143,000 161.85

セグメント別

内訳

コンビニエンスストア事業 1,900,000 231,600

スーパーストア事業 2,020,000 25,800

百貨店事業 887,000 11,800

フードサービス事業 79,000 1,100

金融関連事業 143,000 35,600

その他の事業 56,000 3,600

消去又は全社 △55,000 △1,500

増減額（B－A） △30,000 △7,000 △4,000 △12,000 －

増減率（%） △0.6 △2.2 △1.3 △7.7 －

（ご参考）前期実績（平成 24年 2月期） 4,786,344 292,060 293,171 129,837 146.96

(2) 修正の理由

  当第 2 四半期連結累計期間の実績を踏まえまして、通期連結業績の予想数値を修正いたします。

なお、配当予想については 4 月 5 日発表の予想から変更はございません。

注）業績予想等につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社で判断したものであります。

従いまして、実際の業績は様々な要因によりこれらの予想値とは異なる場合があります。

以  上